РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
НАУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2022 года                        №19б                        ст. Николаевская

	О внесении изменений и дополнений в постановление

	от 06.03.2013 года № 03

	     В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   постановлением Правительства Российской Федерации   от 11 ноября 2005 года № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», в целях регламентации административных процедур и административных действий при предоставлении администрацией Николаевского сельского поселения  муниципальной услуги по выдаче справок, администрация Николаевского сельского поселения.

	    1.Внести в постановление: «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдачи справок администрацией Николаевского сельского поселения» от 06.03.2013 года №03   следующие изменения и дополнений:

	1.1статью 6.(Другие положения, характеризующие требования к исполнению муниципальной услуги) дополнить пунктом 6.9. следующего содержания:

	- предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы, которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16  Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.

	  2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

	[bookmark: _GoBack]
Глава администрации
Николаевского сельского поселения

                                 А--                                                                Р.М.Гастиева